

Nazwa organizacji	Nazwa projektu	Możliwość realizacji/brak możliwości realizacji	Uzasadnienie braku możliwości realizacji zadania/ew. uwagi dotyczące propozycji	Nazwa zadania, do którego może być złożony projekt	Zadanie roczne czy wieloletnie
Obszar: Rewitalizacja i rozwój miasta Wydział Rozwoju, Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów					
Stowarzyszenie CIVITAS	ZRÓBMY SOBIE OGRÓD	Brak możliwości realizacji	Działania na terenie Fabryki Pełnej Życia są prowadzone w ramach projektów Spółki Fabryka Pełna Życia	-	-
Obszar: Przedsiębiorczość i rozwój gospodarczy Wydział Rozwoju, Przedsiębiorczości i Obsługi Inwestorów					
Stowarzyszenie Przedsiębiorcy w Wyboru	Dąbrowski Inkubator Przedsiębiorczości	Możliwość realizacji	Zadanie zaplanowane jest do realizacji w 2021 roku na łączną kwotę 220 000,00 zł w ramach współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.	Prowadzenie Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości (DIP) świadczącego wsparcie dla rozwoju przedsiębiorczości w Dąbrowie Górniczej.	Wieloletnie
Obszar: Ochrona środowiska, ekologia, ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego Wydział Ochrony Środowiska					
PZW nr 16	Ochrona i zarybianie zbiorników wodnych	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział	-	Roczne

	Kuźnica Warężyńska i Łosień		Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku		
Stowarzyszenie Pszczelarzy	Ochrona rodzin pszczelich	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Pszczelarzy	Podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców DG	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Koło Łowieckie Dąbrowa	Poprawa warunków bytowych zwierzyny dziko żyjącej na terenie gminy	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Ziemia i my – Centrum Edukacji Ekologicznej	"Drzewa wokół nas" - projekt edukacyjny	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Ziemia i my – Centrum Edukacji Ekologicznej	Działania na rzecz zmian nawyków zakupowych mieszkańców organizowanie punktu wymiany używanych rzeczy	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Ziemia i my – Centrum Edukacji Ekologicznej	Rozwijanie ogrodu sensorycznego - warsztaty dot. bioróżnorodności	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku		Roczne
ZHP Dąbrowa Górnica	„Puszczaństwo” nie tylko w Puszczy	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie	EKO ODKRYWCY	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania	-	Roczne

CIVITAS			zaproponowane przez Wydział Ochrony Środowiska do realizacji w 2021 roku		
Obszar: Oświata i wychowanie					
Stowarzyszenie CIVITAS	SZKOŁA OBYWATELSKA CIVITAS	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2021 roku	Pobudzenie aktywności społecznej i obywatelskiej wśród młodzieży. Zaangażowanie w rozwój społeczności lokalnej	Roczne
dOP!Amina Lab	Dziewczyńska Banda Mocy	Brak możliwości realizacji	Zadanie wpisuje się w obszar Wydziału Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego	-	-
dOP!Amina Lab	Przestrzeń dla Edukacji Szkoła jest Nasza	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2021 roku	Inspirowanie do zmian w obszarze szeroko pojętej współczesnej szkoły, działanie na rzecz przejścia od kultury nauczania do kultury uczenia się	Roczne
dOP!Amina Lab	Forum dla Edukacji	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2021 roku	Pobudzenie do refleksji kondycji systemu oświaty oraz zmotywowanie wszystkich zainteresowanych losem szkoły, do podejmowania działań w kierunku demokratyzacji i samorządności szkół. Dokonywanie zmian w	Roczne

				obszarze edukacji	
dOP!Amina Lab	Dzieci mają głos!	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest w szkołach i przedszkolach na terenie całego miasta	-	-
Dąbrowskie Stowarzyszenie Otwarte Serca	Kompleksowe i specjalistyczne oddziaływania rewalidacyjne wspierające dzieci i młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej z zaburzeniami rozwoju	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2021 roku	Kompleksowe oraz wielospecjalistyczne oddziaływania rewalidacyjne wspierające dzieci młodzież z terenu Dąbrowy Górniczej	Roczne
Fundacja Wygrajmy Razem	Integracyjny Program Edukacyjny „Miej Obraz Osoby Niewidomej”	Możliwość realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Oświaty do realizacji w 2021 roku	Edukacja dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym dot. specyfiki środowiska niepełnosprawnych	Roczne
Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i Pozytywnego Rozwoju Navigare	Kultur-Anka	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane jest przez MOPT oraz Miejską Bibliotekę Publiczną	-	-
Obszar: Upowszechnianie i rozwój sportu, turystyki i rekreacji Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego					
Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Aktywny –Dębowy Maj Festiwal 2021	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do	-	Roczne

			realizacji w 2021 roku		
Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Bieg Świątlików 2020 – Pogoria III	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa	Półmaraton Suhara	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Winter Dat Camp edycja 4	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Deskorolkowe Zawody Klubowe – edycja zimowa	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Skate Day podczas Dębowy Maj Festival	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Summer Day Camp edycja 2	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Eliminacje Mistrzostw Polski w Deskorolce	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Eliminacje Mistrzostw Polski w hulajnodze	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	Finał Mistrzostw Polski w Rolkach	Brak możliwości realizacji	Niemożliwy montaż finansowy. Zadanie nie w formie dotacji.	-	-
Stowarzyszenie Sportowe Extreme Live for Ride	EXTREME CITY	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	Wycieczka	Możliwy do realizacji	Projekt możliwy do realizacji w zależności od sytuacji epidemiologicznej	-	Roczne
PZW nr 16	Festyn wędkarski z okazji Dnia dziecka	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Dar serca	Wakacyjna Akademia Rozmaitości	Możliwy do realizacji w ramach Placówki Wsparcia Dziennego	Sugerowany obszar: wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej	-	-

Stowarzyszenie Dar serca	Zimowa Akademia Rozmaitości	Możliwy do realizacji w ramach Placówki Wsparcia Dziennego	Sugerowany obszar: wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej	-	-
Fight Boxing	„Promocja Dąbrowskiego Boks i Ring Wolny”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Fight Boxing	„ Fight Boxing”	Brak możliwości realizacji	Projekt możliwy do realizacji na podstawie ustawy o sporcie	-	-
Stowarzyszenie Volley	„Z Siatkówką na Ty 2021” 3 x turniej halowy 2 x turniej plażowy	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie SOMA	Wycieczka krajoznawczo-turystyczna na terenie woj.	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Brak oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	-
Stowarzyszenie SOMA	Dzień pieczonego ziemniaka	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Brak oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	-
Stowarzyszenie SOMA	Spacer z kijkami	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Brak oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	-
UKS Pogoria	Żeglarskie Szkolenie regatowe oraz rywalizacja sportowa	Brak możliwości realizacji	Projekt możliwy do realizacji na podstawie ustawy o sporcie	-	-
ASTMOODDECH	"Spacer pod rękę z historią, wiedzą i	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Brak oferty	-	-

	rekreacją"		dla szerszego grona mieszkańców.		
ASTMOODDECH	„Spotkanie integracyjne na świeżym powietrzu / Euro camping Błędów/	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Brak oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	-
Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Piknik sąsiedzki - Gołonóg	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu. Projekt zgłoszony w dwóch obszarach.	-	-
Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Piknik sąsiedzki – dzielnica Reden	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu. Projekt zgłoszony w dwóch obszarach.	-	-
Stowarzyszenie CIVITAS	LETNIA AKADEMIA AKTYWNOŚCI	Brak możliwości realizacji	Brak kosztorysu. Brak trybu pozakonkursowego.	-	-
PTTK	52 Górski Rajd Zagłębiaków	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

Stowarzyszenie Pogoria Biega	Zużywaj się, nie rdzewiej!	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Fundacja Godne Życie	Olimpiada Sportów Niecodziennych	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
KS Mydlice	Organizacja zajęć szkoleniowo-wychowawczych piłki nożnej dla dzieci i młodzieży Miasta Dąbrowa Górnicza	Brak możliwości realizacji	Projekt możliwy do realizacji na podstawie ustawy o sporcie	-	-
Stowarzyszenie Odkrywamy Talenty	Szachy	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Forum Terenów Zielonych	„Nasz Kraj, Nasza Ojczyzna”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Przyjazny Dom	„Młody Dąbrowianin i ferie zimowe”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku (zależy od sytuacji epidemiologicznej)	-	Roczne

Stowarzyszenie Przyjazny Dom	„Młody Dąbrowianin i wakacje w mieście”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku(zależy od sytuacji epidemiologicznej)	-	Roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Pierwsza szabla lepszego jutra”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	Biwak integracyjny	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku(zależy od sytuacji epidemiologicznej)	-	-
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Wodny świat”	Możliwy do realizacji	Sugerowany obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych	-	Roczne
Stowarzyszenie VIKING	Wyjazd na międzynarodowy obóz sportowy	Brak możliwości realizacji	Projekt skierowany głównie do członków stowarzyszenia. Brak oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	-
Stowarzyszenie VIKING	Zakup sprzętu i ubioru treningowego	Brak możliwości realizacji	Zakup sprzętu i ubiorów treningowych nie jest zadaniem do realizacji, a jedynie ewentualnie częścią składową	-	-
Stowarzyszenie Sztuk Walki, Technik i Taktyki Interwencji	Zgrupowanie sportowe integrujące młodzież i osoby dorosłe, ćwiczące SEIDO	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

	KARATE w woj. Śląskim i małopolskim				
Stowarzyszenie Sztuk Walki, Technik i Taktyki Interwencji	Usportowienie dzieci i młodzieży oraz osób pełnoletnich poprzez prowadzenie zajęć szkoleniowych w zakresie karate oraz udział zawodników w zgrupowaniach i zawodach sportowych	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Sztuk Walki, Technik i Taktyki Interwencji	Festyn integracyjny dla członków stowarzyszenia oraz rodzin ćwiczących	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

Obszar: Kultura i sztuka
Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego

ZHP Dąbrowa Górnicza	110 Powodów do dumy	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie CIVITAS	Zróbmy sobie ogród	Możliwy do realizacji	Brak szczegółowego kosztorysu zadania. Zadanie zaproponowane również w obszarze: Rewitalizacji i rozwoju miasta. Tematycznie odpowiedni wyżej wskazany obszar, ze względu na charakter działania wspólnie z Fabryką Pełną Życia.	-	Roczne
Fundacja Fabryka Kulturalna	Album dziedzictwa regionalnego „Szlana Dąbrowa Górnicza”	Brak możliwości realizacji	Niemożliwy zaproponowany montaż finansowy	-	-
Fundacja Fabryka Kulturalna	Wystawa stała dziedzictwa regionalnego „Szlarska Historia Dąbrowy Górniczej”	Brak możliwości realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Propozycja współpracy z MM Sztęgarka do realizacji przedmiotowego zadania.	-	-
dOP!Amina Lab	Otwarta Pracownia Artystyczna (Społeczna Pracownia)	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Forum Terenów Zielonych	„Opłatkowe kolędowanie”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu	-	roczne

			Wolnego do realizacji w 2021 roku miasta.		
Stowarzyszenie Twórców Kultury Zagłębia Dąbrowskiego	Interdyscyplinarne Warsztaty Artystyczne 2021: Plener wyjazdowy oraz Ogólnopolski Konkurs Literacko-Plastyczny „Znaszli ten kraj”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	roczne
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	Wyjazd do teatru Kraków	Możliwy do realizacji	Projekt możliwy do realizacji w zależności od sytuacji epidemiologicznej	-	Roczne
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Przemysłu Hutniczego w Polsce – oddz. Hutnictwa żelaza i Stali w Dąbrowie Górniczej	IX HUTNICZY PIKNIK RODZINNY pt „Powrót do tradycji”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie CIVITAS	DĄBROWSKI KUFER SKARBÓW	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie CIVITAS	AKTYWUJ SIĘ	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

Stowarzyszenie MOTOSERCE	„MOTOSERCE” FESTIWAL KULTURY I SZTUKI	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku. Wnioskowana kwota zbyt wysoka – możliwy po weryfikacji kosztorysu	-	roczne
Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Piknik sąsiedzki – Gołonóg	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Piknik sąsiedzki – dzielnica Reden	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Klub Seniora i Juniora „Manhattan”	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Stowarzyszenie Dar serca	Warsztaty wrażliwości	Brak możliwości realizacji	Zadanie jest częścią składową prowadzenia Placówki Wsparcia dziennego	-	-
Stowarzyszenie Przyjazny Dom	„Młody Dąbrowianin poznaje kulturę i sztukę”.	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne

Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Pomożemy Ci rozruszać Twoją szafę”	Brak możliwości realizacji	Projekt niezwiązany z obszarem	-	-
Stowarzyszenie Bibliotekarzy	Tydzień Bibliotek	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Bibliotekarzy	Tuż za rogiem – plenerowe spektakle teatralne	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Małolat	Festyn dla dzieci i młodzieży przebywających w Placówkach Opiekuńczo wychowawczych, Domach dziecka, Placówkach Wsparcia Dziennego	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
ASTMOODDECH	„Obcowanie z kulturą, to ładowanie akumulatorów na co dzień”	Możliwy do realizacji	Projekt skierowany wyłącznie do członków stowarzyszenia. Konieczne rozszerzenie oferty dla szerszego grona mieszkańców.	-	roczne
Fundacja Wygrajmy Razem	„Wygrajmy Razem Mimo Wszystko”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Fundacja	Przeгляд Wokalnych	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania	-	Roczne

Wygrajmy Razem	Talentów „Muzyka – Wyobraźnia – Ciemność”		zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku		
Fundacja Wygrajmy Razem	Warsztaty wokalne dla mieszkańców Dąbrowy Górniczej (dzieci, młodzież, osoby dorosłe, seniorzy)	Możliwy do realizacji	Wnioskowana kwota zbyt wysoka. Projekt możliwy do realizacji dopiero po weryfikacji kosztorysu.	-	Roczne
Teatr Elsynor	Realizacja Premiery spektaklu- „Teatru Elsynor”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Stowarzyszenie Odkrywamy Talenty	Z muzyką „na Ty”	Możliwy do realizacji	Zadanie wpisuje się w zadania zaproponowane przez Wydział Kultury, Sport i Organizacji Czasu Wolnego do realizacji w 2021 roku	-	Roczne
Obszar: Promocja miasta					
Wydział Marki Miasta					
ZHP Dąbrowa Górnicza	110 Powodów do dumy	Dotacja nie jest planowana, wsparcie Wydziału w zakresie udzielenia honorowego patronatu Prezydenta Miasta.	Wartość projektu przekracza możliwości finansowe.	-	-

Fundacja Fabryka Kulturalna	Album dziedzictwa regionalnego „Szkłana Dąbrowa Górnicza”	Wydział nie planuje ogłoszenia konkursu.	Wartość projektu przekracza możliwości finansowe	-	-
Fundacja Fabryka Kulturalna	Wystawa stała dziedzictwa regionalnego „Szkłarska Historia Dąbrowy Górnicznej”	Wydział nie planuje ogłoszenia konkursu.	Wartość projektu przekracza możliwości finansowe	-	-
Fundacja Godne Życie	Prowadzenie Miejskiego Centrum Informacji	Możliwy do realizacji	W odpowiedzi na stan epidemii uwaga: proszę o przeanalizowanie zwiększenia ilości działań w social media oraz zdalnego udzielania informacji i porad. Projektowanie graficzne i komunikaty w mediach cyfrowych zamiast materiałów papierowych.	-	Roczne
Obszar: Upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności oraz ratownictwa i ochrony ludności Centrum Zarządzania Kryzysowego					
OSP Dąbrowa Górnicza - Śródmieście	Bezpieczna Pogoria z ratownikami OSP Śródmieście Dąbrowa Górnicza	Możliwość realizacji	Zadanie zostanie przekazane do realizacji Wydziału Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
ZHP Dąbrowa	Pierwsza pomoc	Możliwość realizacji	Nauka dzieci, młodzieży i dorosłych	Nauka udzielania pierwszej	Roczne

Górnicza	ważna sprawa		mieszkańców Dąbrowy Górniczej w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Planowana dotacja – 5.000,00 zł	pomocy przedmedycznej.	
Obszar: Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka uzależnień Wydział Polityki Społecznej					
Klub Blok	Zycie w trzeźwości naszym celem	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Klub Blok	Bądź trzeźwy	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Teen Challenge	Dni Nowej Szansy w Dąbrowie Górniczej	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Teen Challenge	Chrześcijański Punkt Konsultacyjny w Dąbrowie Górniczej przy ul. Łukasiewskiego 7 oraz w Domu Kultury w	Brak możliwości realizacji	Zadanie realizowane przez WPS – Punkt Konsultacyjny ds. Uzależnień w ramach w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Mieście Dąbrowa	-	-

	Ząbkowicach przy ul. Chemicznej 2		Górnicza		
Teen Challenge	Grupa Wsparcia	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Teen Challenge	Readaptacja i aktywizacja społeczna osób wychodzących z uzależnienia, wykluczonych społecznie i współuzależnionych	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Przyjazny Dom	„Akademia profilaktyki uzależnień w perspektywie wzmocnienia i wspierania rodzin zastępczych”	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
dOP!Amina Lab	Dziewczyńska Banda Mocy	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień. Zadanie możliwe do rozpatrzenia w obszarze realizowanym przez Wydział Kultury, Sportu i Organizacji Czasu Wolnego.	-	-
Fundacja Przystań	Jestem wolny	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i	Nazwa zadania zostanie	Roczne

			powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	wskazana w konkursie	
Fundacja Przystań	Profilaktyka w szkole	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i Pozytywnego Rozwoju Navigare	Skuteczny Rodzic	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Fundacja Godne Życie	Dąbrowska Poradnia Prawna „PARAGRAF”	Brak możliwości realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej	-	-
Stowarzyszenie CIVITAS	TEATR ŻYCIA	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Obszar: Ochrona i promocja zdrowia oraz działalność na rzecz osób niepełnosprawnych					
Wydział Polityki Społecznej					
Będzińskie Stowarzyszenie Amazonek	Dąbrowa Górnicza dla Amazonek	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Krokus	Prowadzenie codziennie zajęć edukacyjnych, terapeutycznych w Klubie	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne

	Integracyjno – Terapeutycznym dla Osób Niepełnosprawnych i ich Rodzin				
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Wychodzimy na świat”	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Pies terapeutą”	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	„Mniam – potrafię to sam”	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Ósmy Dzień	Półkolonie	Brak możliwość realizacji	Zadanie realizowane przez placówki oświatowe przy współpracy z Wydziałem Polityki Społecznej i Wydziałem Oświaty	-	-
Stowarzyszenie Promocji Zdrowia i Pozytywnego Rozwoju Navigare	HERAKLES Rozwiązanie dla trudnogojącej się rany	Brak możliwość realizacji	Przedstawiony zakres obejmuje świadczenia gwarantowane. Świadczenia te zgodnie z ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowane ze środków publicznych mogą być finansowane przez jednostki samorządu terytorialnego w trybie ustawy o działalności leczniczej. Pierwszeństwo finansowania ma podmiot leczniczy dla których jst jest	-	-

			podmiotem tworzącym. W ZCO funkcjonuje Oddział Diabetologiczny oraz Poradnia Diabetologiczna.		
Stowarzyszenie Przyjazny Dom	Akademia rodzicielska w zakresie problemów psychologicznych dzieci w wieku od 4 do 18 lat.	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Stowarzyszenie Przyjazny Dom	Akademia rodzicielska w zakresie problemów neurorozwojowych dzieci w wieku od 0-3 lat.	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Obszar: Pomoc społeczna Wydział Polityki Społecznej					
Stowarzyszenie Kobieta Liderem Świata	Wsparcie dla rodzin w czasach pandemii	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania i powierzenia w trybie ustawy o zdrowiu publicznym (w zależności od możliwości finansowych miasta). Możliwość realizacji uzależniona od sytuacji epidemiologicznej.	Nazwa zadania zostanie wskazana w konkursie	Roczne
Teen Challenge	Dni Nowej Szansy w Dąbrowie Górniczej	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar Pomoc społeczna. Możliwe do rozpatrywania w obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień	-	-

			(w zależności od możliwości finansowych miasta).		
Teen Challenge	Chrześcijański Punkt Konsultacyjny w DG przy ul. Łukasińskiego 7 oraz w Domu Kultury w Ząbkowicach przy ul. Chemicznej 2	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar Pomoc społeczna. Możliwe do rozpatrywania w obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień (w zależności od możliwości finansowych miasta).	-	-
Teen Challenge	Grupa Wsparcia	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar Pomoc społeczna. Możliwe do rozpatrywania w obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień (w zależności od możliwości finansowych miasta).	-	-
Teen Challenge	Readaptacja i aktywizacja społeczna osób wychodzących z uzależnienia, wykluczonych społecznie i współuzależnionych	Brak możliwości realizacji	Zadanie nie wpisuje się w obszar Pomoc społeczna. Możliwe do rozpatrywania w obszarze przeciwdziałania patologiom społecznym i profilaktyki uzależnień (w zależności od możliwości finansowych miasta).	-	-

**Obszar: Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej
Wydział Polityki Społecznej**

Stowarzyszenie Dar serca	Świetlica środowiskowa	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w tym obszarze w formach	Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie	Roczne
--------------------------	------------------------	----------------------	---	--	--------

	KRAINA PRZYJAŹNI		przewidzianych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w zależności od możliwości finansowych miasta).	opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszycy Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszycy	
Stowarzyszenie Małolat	Placówka wsparcia dziennego w formie specjalistycznej	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w tym obszarze w formach przewidzianych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu	Roczne

				przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszycy	
Fundacja Godne Życie	Akademia Gry i Zabawy	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w tym obszarze w formach przewidzianych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszycy	Roczne
Fundacja Godne Życie	Akademia Wyobraźni Dziecięcej	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w tym obszarze w formach przewidzianych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Prowadzenie placówek wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszycy	Roczne
Fundacja Godne	Dziecięca Fabryka	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w	Prowadzenie placówek	Roczne

Życie	Kreatywności		tym obszarze w formach przewidzianych w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (w zależności od możliwości finansowych miasta).	wsparcia dziennego w formie opiekuńczej dla dzieci i młodzieży w ramach realizacji gminnego programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w ramach gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, w poszczególnych dzielnicach miasta: Centrum, Gołonóg, Ząbkowice, Mydlice, Strzemieszyce	
-------	--------------	--	--	---	--

**Obszar: Udzielanie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
Wydział Polityki Społecznej**

Fundacja Godne Życie	Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punktach na ul. Wybickiego, Skibińskiego i Chemicznej	Możliwość realizacji	Zadanie możliwe do rozpatrywania w tym obszarze (w zależności od możliwości finansowych miasta).	Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej	Roczne
----------------------	---	----------------------	--	--	--------

**Obszar: Działania na rzecz osób starszych
Wydział Polityki Społecznej**

Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla Seniorów	Brak możliwość realizacji	Zadanie realizowane będzie przez Urząd Miejski oraz jednostki organizacyjne Miasta	-	-
-----------------------------------	---	---------------------------	--	---	---

Stowarzyszenie Razem w Przyszłość	Dąbrowski Dzień Seniora	Brak możliwość realizacji	Zadanie realizowane będzie przez Urząd Miejski oraz jednostki organizacyjne Miasta	-	-
-----------------------------------	-------------------------	---------------------------	--	---	---